

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2009 Wójta Gminy Kobyłanka z dnia 02 grudnia 2009 r.

RODZAJ ZADANIA	Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2009 r.	Termin realizacji zadania	Warunki realizacji zadania oraz szczegółowy opis rodzaju zadania	Informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2007 r., ze szczególnym uwzględnieniem ich kosztów oraz wysokości dotacji przekazanych podmiotom
----------------	---	---------------------------	--	---

ZADANIA ZLECANE W OPARCIU O USTAWĘ O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE

(formularz oferty - załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. Nr 264, poz. 2207)

<p>1. Realizacja programu „STOKROTKA” zapewniającego możliwość uczestnictwa dzieci i młodzieży w pozalekcyjnych zajęciach sportowo – rekreacyjnych oraz działalność zespołów interdyscyplinarnych.</p>	<p>130.000,00 zł</p>	<p>2010-2012</p>	<p>1. Realizacja Programu powinna obejmować w szczególności następujące działania:</p> <p>a) organizację zajęć pozalekcyjnych w 3 szkołach podstawowych (Kobyłanka, Reptowo, Kunowo) i 1 gimnazjum (Reptowo) w wymiarze: 5 dni x 3 godz.</p> <p>b) w świetlicach wiejskich (Morzyczyn, Motaniec, Bielkowo, Niedźwiedz) w wymiarze: 3 dni x 3 godz.</p> <p>2. Wskazanie Koordynatora Programu (załączenie CV).</p> <p>3. Zapewnienie realizacji zadania w szkołach i świetlicach o charakterze:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zajęć tanecznych, - zajęć plastycznych, - zajęć teatralnych, - zajęć sportowych, - zajęć rękodzieła, - zajęć socjoterapeutycznych, - zajęć internetowych. <p>4. Doświadczenie w realizacji zadań podobnego rodzaju.</p> <p>5. Deklaracja podejmowania działań w zakresie pozyskiwania dodatkowych środków na realizację zadania m. in. z programów unijnych.</p>	<p>Kontynuacja realizacji w wybranych szkołach (Reptowo, Kunowo, Kobyłanka) oraz świetlicach wiejskich (Morzyczyn, Bielkowo) programu „Świetlice środowiskowe „STOKROTKA” poprzez prowadzenie w nich pozalekcyjnych zajęć.</p> <p>Na podstawie umowy zadanie to w 2007 r. realizowała Zachodnio-Pomorska Chorągiew Związku Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Szczecinie, która otrzymała dotację w wysokości 75.000,00 zł</p>
--	-----------------------------	------------------	---	--

<p>2. Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej na terenie gminy Kobylanka w oparciu o bazę sportową w miejscowości Niedźwiedź i Reptowie</p>	<p>39.000,00 zł</p>	<p>2010 - 2012</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży. 2. Prowadzenie systematycznego szkolenia sportowego dzieci i młodzieży. 3. Przedstawienie oferty wykonania wdrożonego zadania, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji gwarantującej wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy. 4. Prowadzenie statutowej działalności obejmującej swoim zakresem zadania będące przedmiotem zlecenia. 5. Posiadanie wykwalifikowanej kadry do realizacji niniejszego zadania. 6. Szczegółowe zasady rozliczania dotacji zawarte są w projekcie umowy. 	<p>Gmina Kobylanka na realizację tego zadania w 2007 r. przeznaczyła dotację w wysokości 39 000,00 zł W wyniku rozstrzygniętego konkursu gmina zawarła umowy z Gminnym Zespołem Sportowym „ZNICZ” w Niedźwiedziu oraz Klubem Sportowym „WICHER” w Reptowie.</p>
<p>3. Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie sportów żeglarskich w gminie Kobylanka nad Jeziorem Miedwie</p>	<p>2.000,00 zł</p>	<p>2010 - 2012</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży. 2. Prowadzenie systematycznego szkolenia sportowego dzieci i młodzieży. 3. Przedstawienie oferty wykonania wdrożonego zadania, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji gwarantującej wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy. 4. Prowadzenie statutowej działalności obejmującej swoim zakresem zadania będące przedmiotem zlecenia. 5. Posiadanie wykwalifikowanej kadry do realizacji niniejszego zadania. 	<p>Gmina Kobylanka na realizację tego zadania w 2007 r. przyznała dotację w wysokości 2.000,00 zł. W wyniku rozstrzygniętego konkursu gmina zawarła umowę z Stowarzyszeniem "MIEDWIE".</p>

